

| <b>JEST</b>                                             | Działalność kontynuowana                           |                                    |                                              |                                | Działalność zaniechana |                  |                              |                  |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------|------------------------------|------------------|
| 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2010 r.               | <i>Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA</i> | <i>Działalność handlowa - HURT</i> | <i>Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE</i> | Razem działalność kontynuowana | <i>GOLF</i>            | <i>DEVELOPER</i> | Razem działalność zaniechana | Razem            |
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                           |                                                    |                                    |                                              |                                |                        |                  |                              |                  |
| Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych                | 44 804                                             | 91 325                             | 53 007                                       | 189 136                        | 3 766                  | 9 959            | 13 725                       | 202 861          |
| <b>Przychody segmentu ogółem</b>                        | <b>44 804</b>                                      | <b>91 325</b>                      | <b>53 007</b>                                | <b>189 136</b>                 | <b>3 766</b>           | <b>9 959</b>     | <b>13 725</b>                | <b>202 861</b>   |
| <b>Koszt sprzedanych towarów</b>                        |                                                    |                                    |                                              |                                |                        |                  |                              |                  |
| Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych                | 31 302                                             | 58 500                             | 36 846                                       | 126 648                        | 2 001                  | 5 947            | 7 948                        | 134 596          |
| <b>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów - ogółem</b> | <b>31 302</b>                                      | <b>58 500</b>                      | <b>36 846</b>                                | <b>126 648</b>                 | <b>2 001</b>           | <b>5 947</b>     | <b>7 948</b>                 | <b>134 596</b>   |
| <b>Marża brutto</b>                                     | <b>13 502</b>                                      | <b>32 825</b>                      | <b>16 161</b>                                | <b>62 488</b>                  | <b>1 766</b>           | <b>4 012</b>     | <b>5 777</b>                 | <b>68 265</b>    |
| <b>Marża brutto</b>                                     | <b>30%</b>                                         | <b>36%</b>                         | <b>30%</b>                                   | <b>33%</b>                     | <b>47%</b>             | <b>40%</b>       | <b>42%</b>                   | <b>34%</b>       |
| <b>BYŁO</b>                                             | Działalność kontynuowana                           |                                    |                                              |                                | Działalność zaniechana |                  |                              |                  |
| 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2010 r.               | <i>Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA</i> | <i>Działalność handlowa - HURT</i> | <i>Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE</i> | Razem działalność kontynuowana | <i>GOLF</i>            | <i>DEVELOPER</i> | Razem działalność zaniechana | Razem            |
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                           |                                                    |                                    |                                              |                                |                        |                  |                              |                  |
| Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych                | 44 804                                             | 91 325                             | 53 007                                       | 189 136                        | 3 766                  | 9 959            | 13 725                       | 202 861          |
| <b>Przychody segmentu ogółem</b>                        | <b>44 804</b>                                      | <b>91 325</b>                      | <b>53 007</b>                                | <b>189 136</b>                 | <b>3 766</b>           | <b>9 959</b>     | <b>13 725</b>                | <b>202 861</b>   |
| <b>Koszt sprzedanych towarów</b>                        |                                                    |                                    |                                              |                                |                        |                  |                              |                  |
| Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych                | (31 302)                                           | (58 500)                           | (36 846)                                     | (126 648)                      | (2 001)                | (5 947)          | (7 948)                      | (134 596)        |
| <b>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów - ogółem</b> | <b>(31 302)</b>                                    | <b>(58 500)</b>                    | <b>(36 846)</b>                              | <b>(126 648)</b>               | <b>(2 001)</b>         | <b>(5 947)</b>   | <b>(7 948)</b>               | <b>(134 596)</b> |
| <b>Marża brutto</b>                                     | <b>76 106</b>                                      | <b>149 825</b>                     | <b>89 853</b>                                | <b>315 784</b>                 | <b>5 767</b>           | <b>15 906</b>    | <b>21 673</b>                | <b>337 457</b>   |
| <b>Marża brutto</b>                                     | <b>30%</b>                                         | <b>36%</b>                         | <b>30%</b>                                   | <b>33%</b>                     | <b>47%</b>             | <b>40%</b>       | <b>42%</b>                   | <b>34%</b>       |